
Projekt 
 
z dnia  1 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/303/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały, w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Walim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz na podstawie art. 9 ust.1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 741 ze zm.) Rada 
Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Walim z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Walim, zmienia się treść § 1 ust. 3 nadając mu brzmienie: 

„3. Celem zmiany studium jest wyznaczenie obszarów na których rozmieszczone będą urządzenia 
wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 500 kW, a także ich strefy 
ochronne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDEA813F-66E4-4BE8-928C-294BF8F66000. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała podejmowana jest w celu dostosowania projektu zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Walim, do znowelizowanej ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2021 r. poz. 610 i 1093) oraz ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021r. po. Z741 ze zm.). Nowelizacja ta 
dotyczy progu mocy urządzeń wytwarzających energię ze źródeł odnawialnych, których rozmieszczenie 
wymaga wyznaczania w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 
Zmiany w ww. ustawach podniosły minimalną moc zainstalowaną takich urządzeń ze 100kW do 500kW. 
Ponieważ prace nad projektem zmiany studium jeszcze nie zostały zakończone, uznano za niezbędne 
dostosowanie tego projektu do nowych wymogów ustawowych. W celu uniknięcia rozbieżności pomiędzy 
treścią projektu a uchwałą w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium, niezbędne jest 
wprowadzenie odpowiedniej korekty w tej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDEA813F-66E4-4BE8-928C-294BF8F66000. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



